证券简称：昭衍新药       证券代码：603127       公告编号：2025-041
北京昭衍新药研究中心股份有限公司
关于与专业投资机构合作参与投资设立产业基金的进展公告
	本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

1、 与专业投资机构合作参与投资设立产业基金情况概述
[bookmark: _GoBack]北京昭衍新药研究中心股份有限公司（以下简称“昭衍新药”、“公司”）于2024年10月30日召开第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于公司与专业投资机构合作参与投资设立产业基金的议案》，同意公司或其指定子公司以不超过1亿元人民币投资参与服务贸易创新发展引导基金二期（有限合伙）（以下简称“本基金”、“合伙企业”）的发起设立。招商局资本管理（北京）有限公司为本基金的普通合伙人、执行事务合伙人，并担任本基金的基金管理人。具体内容详见公司于2024年10月31日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体《上海证券报》披露的《昭衍新药关于与专业投资机构合作参与投资设立产业基金的公告》（公告编号：2024-050）。
2025年6月，公司全资子公司北京昭衍管理科技有限公司与招商局资本管理（北京）有限公司及参与本基金的其他合伙人共同签署了《合伙协议》。具体内容详见公司于2025年6月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体《上海证券报》披露的《昭衍新药关于与专业投资机构合作参与投资设立产业基金的进展公告》（公告编号：2025-023）。
2、 进展情况
近日，公司收到招商局资本管理（北京）有限公司的通知，本基金已在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案登记手续，并取得《私募投资基金备案证明》，备案信息如下：
1． 基金名称：服务贸易创新发展引导基金二期（有限合伙）
2． 管理人名称：招商局资本管理（北京）有限公司
3． 托管人名称：招商银行股份有限公司
4． 备案编码：SBGB42
5． 备案日期：2025年9月21日
三、本次投资的风险
本基金运行过程中受宏观经济、行业周期、投资标的、经营管理、交易方案等多种因素影响，因而存在投资失败或亏损等不能实现预期收益的风险。在后续过程中仍可能存在其他相关不确定因素，公司将充分考虑各方建议，审慎研究决定，并根据项目进展情况及时履行信息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北京昭衍新药研究中心股份有限公司董事会
2025年9月24日
1